INFORMATIONS IMPORTANTES DESTINÉES AU CONSOMMATEUR
AVIS: Ce manuel contient des instructions importantes qui doivent
être communiquées à l’utilisateur de ce produit. Prière de ne pas le
retirer avant la livraison à l’utilisateur.
FOURNISSEUR: Ce manuel doit être remis à l’utilisateur de ce produit.
UTILISATEUR : Avant d’utiliser ce produit, lisez entièrement ce manuel.
Conservez-le pour référence ultérieure.
Manuel

matériel de montage est prévu pour des tubes de dossier tubulaires.
Avant l’installation, déterminez si le fauteuil utilisé est muni de tubes de
dossier compatibles. Commencez par vérifi er le tableau ci-dessous pour
savoir si la largeur entre les cannes est correcte.
Numéro
de modèle
du dossier
Largeur entre les tubes de dossier du
centre d’un tube à l’autre (Fig 1 - A)
Largeur minimale
cm
Largeur maximale
cm
2512K 32.2 35.4
2513K 33.2 36.4
2514K, 2514TK 34.2 37.4
2515K, 2515TK 35.2 38.4
2516K, 2516TK 36.2 39.4
2517K, 2517TK 37.2 40.4
2518K, 2518TK 38.2 41.4
2519K, 2519TK 39.2 42.4
2520K, 2520TK 40.2 43.4
Sunrise Medical conseille de consulter un médecin ou théra-
peute spécialisé dans l’assise et le positionnement pour
déterminer si un dossier J2 est approprié. Les dossiers ne